АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2012 г.                                                                                   № 89
Экз. № ____
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 04 сентября 2009 г. № 1113 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 04 сентября 2009 г. №1113 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:

1.1.В приложении №2 к постановлению:

- строку

	«Ледида В.Ю.
	-
	Член Общественной палаты муниципального                образования «Чердаклинский район» (по согласованию);                                                                   »

заменить строкой

	«Петряков С.Н.
	-
	Глава муниципального образования «Чердаклинский район» - Председатель Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);                                                           »;

- строку

	«Черкасов И.В.
	-
	Начальник отдела ГО, ЧС, мобподготовке и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район».                                                  »

заменить строкой

	«Блохин Д.Е.
	-
	Начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район».                           ».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

                                   В.Н.Игнатьев